Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.12.2014                                                                                                          № 95

с. Партизанское

Об одобрении перечня движимого и недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», от 17.11.2014 № 609-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание  депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Одобрить прилагаемый перечень движимого и недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету налогам и сборам (Аниськов А.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин

	Приложение
к решению Собрания депутатов
от 26.12.2014 № 95

ПЕРЕЧЕНЬ
 Движимого и недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

	№ п/п
	Сведения из реестра муниципального имущества
	Сведения об имеющихся ограничениях (обременениях)

	Наименование объекта недвижимости
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный или реестровый номер, площадь, длина и др.)

	НЕДВИЖИМОЕ  ИМУЩЕСТВО

	1
	Тепловые сети
	с. Партизанское сети от котельной по ул. Партизанской № 9 до жилого массива
	Инвентарный номер 2399; протяженность 1771,8. Свидетельство 27-АВ 277863 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	2
	Здание (канализационная насосная станция)
	с. Партизанское, ул. Партизанская, д. 9а
	Инвентарный номер 199; площадь 21,4. Свидетельство 27-АВ 277861 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	3
	Накопительная емкость второго подъема
	с. Волочаевка – 1, ул. Партизанская, № 4а
	Инвентарный номер 204; площадь 134. Свидетельство 27-АВ 277859 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	4
	Шахтный колодец первого подъема
	с. Волочаевка – 1, ул. Партизанская, № 4а
	Инвентарный номер 204; площадь 12,4. Свидетельство 27-АВ 277856 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	5
	Сети водоснабжения
	с. Волочаевка – 1  -
с. Партизанское от существующей колонки в с. Волочаевка – 1 (в районе ул. Вокзальной №13)
	Инвентарный номер 2401; протяженность 3488,5. Свидетельство 27-АВ 277862 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	6
	Тепловые сети
	с. Волочаевка – 1 от котельной до школы № 11
	Инвентарный номер 2385; протяженность 115,1. Свидетельство 27-АВ 277827 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	7
	Тепловые сети
	с. Волочаевка – 1 от котельной по ул. Октябрьской № 21а до жилого массива
	Свидетельство 27-АВ 277864 от 21 мая 2009 г.  965,4 п.м
	Аренда

	8
	Здание (отстойник)
	с. Партизанское, ул. Партизанская, д. 9в
	Инвентарный номер 201; площадь 22,3. Свидетельство 27-АВ 277860 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	9
	Сооружение артезианской скважины
	с. Партизанское, ул. Партизанская, № 10
	Инвентарный номер 202; глубина 27,0 м. Свидетельство 27-АВ 277858 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	10
	Сети водоснабжения
	с. Волочаевка – 1
	Инвентарный номер 2447; протяженность 2882,3. Свидетельство 27-АВ 277854 от 21 мая 2009 г.
	Аренда

	11
	Здание (хлораторная)
	с. Партизанское, ул. Партизанская, д. 9б
	Инвентарный номер 200; площадь 21,7. Свидетельство 27-АВ 279800 от 01 июня 2009 г.
	Аренда

	12
	Здание водонапорной башни
	с. Волочаевка – 1, ул. Вокзальная, д. 3а
	Инвентарный номер 249; площадь 16,4. Свидетельство 79-АА 057528 от 23 ноября 2012 г.
	-

	13
	Здание котельной (мастерский участок)
	с. Волочаевка – 1, ул. Партизанская, 29в, Лит.
 А
	Инвентарный номер 205; площадь 111. Свидетельство 27-АВ 279793 от 01 июня 2009 г.
	Аренда

	14
	Отопительная котельная
	с. Волочаевка – 1, ул. Октябрьская, 21а, Лит. А
	Инвентарный номер 197; площадь 108. Свидетельство 27-АВ 279792 от 01 июня 2009 г.
	Аренда

	15
	Котельная
	с. Партизанское, ул. Партизанская, 9, Лит. А
	Инвентарный номер 194; площадь 220,2. Свидетельство 27-АВ 279794 от 01 июня 2009 г.
	Аренда

	16
	Сооружение канализационной сети
	с. Волочаевка – 1 к жилым домам по ул. Октябрьской № 4, № 5
	Инвентарный номер 618; протяженность 138,9. Свидетельство 27-АВ 279798 от 01 июня 2009 г.
	Аренда

	17
	Водоочистные сооружения (станция обезжелезивания)
	с. Волочаевка – 1, ул. Партизанская, 4а, Лит. А
	Инвентарный номер 204; площадь 280,8. Свидетельство 27-АВ 279791 от 01 июня 2009 г.
	Аренда

	18
	Канализационная сеть
	с. Партизанское
	Инвентарный номер 2418; протяженность 1800. Свидетельство 79-АА 057530 от 23 ноября 2012 г.
	-

	19
	Тепловые сети
	с.Волочаевка-1, от котельной по ул.Октябрьская 21а, до котельной школы  № 11
	Свидетельство 79-АА 057529 от 23.11.2012 330, 0 п/метров
	-

	20
	Земельный участок

	с.Волочаевка-1 ул.Октябрьская 21а
	584 кв.м; Кадастровый номер 79:06:40 0000 007:0122

	21
	Земельный участок

	с.Волочаевка-1 ул.Партизанская 29в
	317 кв.м; Кадастровый номер 79:06:40 00 006:0036

	22
	Земельный участок

	с.Партизанское ул. Партизанская 9
	933 кв.м; Кадастровый номер79:06:40 00 004:0056

	ДВИЖИМОЕ   ИМУЩЕСТВО

	23
	Автомобиль ГАЗ 5312

	Аренда

	24
	Резервуар для холодной воды
	с.Волочаевка-1, ул.Партизанская -4а

	Аренда

	25
	Котел водогрейный (Водозабор)
	с.Волочаевка-1, ул.Партизанская -4а

	Аренда

	26
	Технологическое оборудование для котельной
	с.Волочаевка-1, ул.Партизанская -4а

	Аренда

	27
	Котел водогрейный КВрг-0.8 Б (с)
	с. Волочаевка – 1 ул.Октябрьская - 21а

	Аренда

	28
	Котел водогрейный КВрг-0.8 Б (с)
	с. Волочаевка – 1 ул.Октябрьская - 21а

	Аренда

	29
	Компрессорная установка
	с. Волочаевка – 1 ул.Октябрьская - 21а

	Аренда

	30
	Технологическое оборудование для котельной
	с. Волочаевка – 1 ул.Октябрьская - 21а

	31
	Разводная линия
	с.Волочаевка – 1

	32
	Напорная линия
	с. Волочаевка – 1

	33
	Трубопроводы

	34
	Котел КВрг-1,0Б(С)
	с. Партизанское
ул. Партизанская - 9

	Аренда

	35
	Котел КВрг-1,0Б(С)
	с. Партизанское
ул. Партизанская - 9

	Аренда

	36
	Технологическое оборудование для котельной
	с. Партизанское
ул. Партизанская - 9

	37
	Дизель-генератор-24/30 кВТ
	с. Волочаевка-1(в помещении котельной)
	Приобретён – 2012 год, стоимость-265.000

	38
	Электростанция (дизель-генератор)
	с.Партизанское, (в помещении котельной)
	Приобретён – 2011 год, стоимость-267.000

	39
	Насос К45/30
	Водозабор (насосная станция) с.Волочаевка 1, ул. Партизанская 4а
	Стоимость- 20910

	[bookmark: _GoBack]40
	Насос ЭЦВ 6-10-80
	Шахтный колодец первого подъёма на водозаборе с.Волочаевка 1, ул. Партизанская 4а
	Стоимость - 23319